经济学院 2025 年优秀研究生标兵

拟推荐答辩名单公示

全体研究生：

根据《四川农业大学研究生优秀标兵评选办法》（校研发〔

2021〕36号）《四川农业大学大学生创新大赛奖励管理办法》（

教发〔2024〕1号），经学生本人申请、学院工作组初审、学院奖

励与资助评审认定工作组评审，现将拟推荐参评2025年优秀研究生

标兵校级公开答辩名单进行公示：

硕士研究生：2023级应用经济学 姜秋睿

博士研究生：2023级农村与区域发展 万艾琳

公示期为2025年11月4日- 6日。如对评选结果有异议，请以实名

方式向学院奖励与资助评审认定工作组反映，地点 4-C406，联系电

话：18080418056。

经济学院

2025 年 11 月 4日